МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 55-й (внеочередной) сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	30 декабря 2016 года № 548

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Красногвардейский район» и выборов главы муниципального образования «Красногвардейский район»

по результатам конкурса

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Адыгея от 31.03.2005 г. № 294 «О местном самоуправлении», Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Красногвардейский район» и выборов главы муниципального образования «Красногвардейский район» по результатам конкурса, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 19.08.2016 г. № 199, следующие изменения:

1) пункт 3.8 изложить в следующей редакции:
«3.8. Кандидаты в состав конкурсной комиссии, назначаемые Советом народных депутатов, утверждаются решением Совета народных депутатов, принятым большинством присутствующих на сессии депутатов не позднее дня, следующего за днем окончания срока подачи предложений по персональному составу конкурсной комиссии.»;

2) пункт 3.10 изложить в следующей редакции:

«3.10. Персональный состав конкурсной комиссии публикуется в газете «Дружба» не позднее 3 (трех) календарных дней с даты формирования персонального состава конкурсной комиссии и размещается на официальном интернет-портале администрации муниципального образования «Красногвардейский район».»;

3) пункт 3.15 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети Интернет.

3. Настоящее  решение вступает в силу с момента его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 30.12.2016 г. № 220